平成　　年　　月　　日
一般社団法人日本産業・医療ガス協会御中

企業コード登録申請書
標記の件、下記の注意事項に同意の上、申請致します。
記

１．【企業情報】
	会社名

	会社名フリガナ

	郵便番号・住所
	(〒    －     )

	担当部署

	部署責任者名／役職／印
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者電話番号

	担当者電子メールアドレス

	企業コード（JANコード）

	資産タイプ (※)

 (※)　企業コード内で高圧ガス容器用の資産タイプを発番し申請する。
〈注意事項〉

1 ＪＩＭＧＡ　容器ＲＦタグ運用ガイドラインを遵守する
2 企業コードおよび資産タイプを削除する際は、速やかにＪＩＭＧＡへ申請する
3 フィルター情報ファイルについては、ＪＩＭＧＡホームページよりダウンロードする
以上
【ＪＩＭＧＡ使用欄】

上記の申請を承認致しました。

	JIMGA受付日／受付者
	　　　　年　　　月　　　日／

	JIMGA承認日／承認者
	　　　　年　　　月　　　日／

JIMGA　容器RFタグ運営委員会

RF-S-16-001　2016年10月17日版